
Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e

Schnitt 
netto

DBV-Liga: Schwaleliga 2023/24 im Crazy&Fun Neumüns

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 5.Spieltag vom 02.11.2023

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Schwale-Striker  (7) 2.348 2.468 36 0 195,7:1 10
Avalanche  (2) 2.306 2.490 34 2 192,2:2 6
Pinbreaker  (5) 1.947 2.303 24 12 162,3:3 9
Black Angels  (3) 2.146 2.252 24 12 178,8:4 8
The Big Bowl Theory  (1) 1.969 2.407 20 16 164,1:5 4
Burning Balls  (4) 1.962 2.322 16 20 163,5:6 1
Strikemaker  (8) 1.884 2.292 12 24 157,0:7 3
The Donkeys  (9) 1.792 2.232 12 24 149,3:8 5
Pinnetou  (6) 1.911 2.267 2 34 159,3:9 2
(Fehlteam)  (10) 0 0 0 36 0,0:10 7

18.265 21.033 180 180:Schnitt brutto: 169,1194,8

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Schwale-Striker  (7) 661 2.348 691 2.468
2 Avalanche  (2) 625 2.306 671 2.490
3 Pinbreaker  (5) 554 1.947 643 2.303
4 Black Angels  (3) 566 2.146 588 2.252
5 The Big Bowl Theory  (1) 525 1.969 629 2.407
6 Burning Balls  (4) 516 1.962 606 2.322
7 Strikemaker  (8) 516 1.884 618 2.292
8 The Donkeys  (9) 478 1.792 586 2.232
9 Pinnetou  (6) 527 1.911 616 2.267

10 (Fehlteam)  (10) 0 0 0 0

03.11.20232.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e

Schnitt 
netto

DBV-Liga: Schwaleliga 2023/24 im Crazy&Fun Neumüns

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 5.Spieltag vom 02.11.2023

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Avalanche  (2) 11.190 12.098 151 29 186,5:1 5
Black Angels  (3) 11.207 11.927 126 54 186,8:2 5
Schwale-Striker  (7) 10.913 11.785 116 64 181,9:3 5
Pinbreaker  (5) 9.498 10.814 98 82 158,3:4 5
The Donkeys  (9) 8.901 10.301 93 87 148,4:5 5
The Big Bowl Theory  (1) 8.973 11.099 88 92 149,6:6 5
Pinnetou  (6) 9.886 11.486 84 96 164,8:7 5
Strikemaker  (8) 9.273 11.193 82 98 154,6:8 5
Burning Balls  (4) 9.323 11.039 62 118 155,4:9 5
(Fehlteam)  (10) 0 0 0 180 0,0:10 5

89.164 101.742 900 900:Schnitt brutto: 165,1188,4

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Avalanche  (2) 626 2.306 678 2.490
2 Black Angels  (3) 660 2.339 686 2.571
3 Schwale-Striker  (7) 661 2.348 691 2.468
4 Pinbreaker  (5) 603 2.109 656 2.321
5 The Donkeys  (9) 566 2.014 639 2.298
6 The Big Bowl Theory  (1) 525 1.969 629 2.407
7 Pinnetou  (6) 561 2.090 631 2.418
8 Strikemaker  (8) 535 1.904 633 2.292
9 Burning Balls  (4) 542 1.962 630 2.322

10 (Fehlteam)  (10) 0 0 0 0

03.11.20232.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Schwaleliga 2023/24 im Crazy&Fun Neumüns
Vorrunde, 5. Spieltag vom 02.Nov 2023

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

3462Kurtzner, Angelika 165,9193 7211 25298618216285
2634Tamm, Ilona 130,9175 5662 50209416921777
831Masawat, Jamnong 187,8212 406 97514726412

1500Löhn, Monique 147,5177 596 3911808728071
1494Henning, Carina 116,0129 492 5010449127091

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

03.11.2023

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15
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netto Hdc

DBV-Liga: Schwaleliga 2023/24 im Crazy&Fun Neumüns
Vorrunde, 5. Spieltag vom 02.Nov 2023

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

3529Kuptz, Anton 220,6300 9501 0352916218134
2361Katins, Kilian 196,6254 8342 2235912335708
4040Löhn, Karsten 191,8243 8403 8383620716873
2271Niedrich, Andreas 187,6267 7414 9225112711313
3328Petersen, Andy 183,1225 8035 12293016330559
2347Kurtzner, Peter 180,2218 7356 14216312216284
2407Weidenhöfer, Finn-Lasse 179,9245 8007 22215912723671
3136Breede, Jörn 179,0213 7338 15286416618505
3995Gripp, Nicolas J. 173,6221 7419 19347120835527
2955Schmidtke, Sebastian 172,2222 66910 18258315125597
2343Laack, Malte 168,6204 71011 23202312122615
2974Peters, Hartmut 166,6225 71212 25266616919139
3652Eichmann, Georg 165,6203 71613 23331220511770
2267Stamer, Uwe 164,2209 67314 26197112612881
3066Heine, Alexander 163,9195 72315 27262216431055
3990Zander, Werner 160,9245 78416 29321820434520
3627Bartels, Gerhard 160,2242 70717 27320320514294
3782Proplesch, Hauke 159,5190 68418 30319020627095
3023Brassait, Andreas 157,7189 65919 31252316433372
3610Kleinwort, Sören 155,3192 71220 33310620822646
3430Schön, Wolfgang 152,7222 72921 36305420929499
2285Witt, Thomas 151,1193 64422 36181312514216
3588Kroll, Jens 134,8200 59523 48269620826060
2125Bracker, Daniel 127,1158 55224 50152512127795
1581Ernst, Holger 194,1225 795 415538316995
1959Grave, Oliver 190,9214 760 619091038535
789Schulz, Karsten 190,2224 761 77614232785
736Moritz, Mario-Nicola 184,0214 736 07364714370

1927Krause, Volker 176,5244 685 17176510335200
1971Kuptz, Volker 175,1195 715 18175110210199
771Spilker, Jörg 172,8202 691 206914319935
770Voss, Wolfgang 172,5198 690 206904521433

1561Bargholt, Frank 162,1211 673 2812978617889
1942Knaack, Heiko 155,8177 673 33155810118820
740Knötzel, Martin 141,0158 564 445644635747

1263Bahr, Ulrich 135,9153 552 4910878926189

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

03.11.20232.0.13.15



DBV-Liga: Schwaleliga 2023/24 im Crazy&Fun Neumüns

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

212   Jamnong Masawat

193   Angelika Kurtzner

177   Monique Löhn

175   Ilona Tamm

129   Carina Henning

300   Anton Kuptz

267   Andreas Niedrich

254   Kilian Katins

245   Finn-Lasse Weidenhöfer

245   Werner Zander

721   Angelika Kurtzner

596   Monique Löhn

566   Ilona Tamm

492   Carina Henning

406   Jamnong Masawat

950   Anton Kuptz

840   Karsten Löhn

834   Kilian Katins

803   Andy Petersen

800   Finn-Lasse Weidenhöfer

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

187,75  Jamnong Masawat

165,89  Angelika Kurtzner

147,50  Monique Löhn

130,88  Ilona Tamm

116,00  Carina Henning

220,56  Anton Kuptz

196,58  Kilian Katins

194,13  Holger Ernst

191,80  Karsten Löhn

190,90  Oliver Grave

03.11.2023



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2023/24 im Crazy&Fun Neumüns
Vorrunde, 5. Spieltag vom 02.Nov 2023

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team1 The Big Bowl Theory

Sebastian Schmidtke (25597) 15 2583 2955 172,2 18
Malte Laack (22615) 12 2023 2343 168,6 23
Heiko Knaack (18820) 10 1558 1942 155,8 33
Daniel Bracker (27795) 12 1525 2125 127,1 50
(Fehlspieler) (0) 2 240 240 120,0 50
Carina Henning (27091) 9 1044 1494 116,0 50

60 8.973 11.099

Team2 Avalanche

Anton Kuptz (18134) 16 3529 3529 220,6 0
Karsten Schulz (32785) 4 761 789 190,3 7
Peter Kurtzner (16284) 12 2163 2347 180,3 14
Volker Kuptz (10199) 10 1751 1971 175,1 18
Angelika Kurtzner (16285) 18 2986 3462 165,9 25

60 11.190 12.098

Team3 Black Angels

Kilian Katins (35708) 12 2359 2361 196,6 2
Holger Ernst (16995) 8 1553 1581 194,1 4
Oliver Grave (8535) 10 1909 1959 190,9 6
Andy Petersen (30559) 16 2930 3328 183,1 12
Volker Krause (35200) 10 1765 1927 176,5 17
Jörg Spilker (19935) 4 691 771 172,8 20

60 11.207 11.927

Team4 Burning Balls
Alexander Heine (31055) 16 2622 3066 163,9 27
Werner Zander (34520) 20 3218 3990 160,9 29
Andreas Brassait (33372) 16 2523 3023 157,7 31
(Fehlspieler) (0) 8 960 960 120,0 50

60 9.323 11.039

Team5 Pinbreaker

Wolfgang Voss (21433) 4 690 770 172,5 20
Georg Eichmann (11770) 20 3312 3652 165,6 23
Gerhard Bartels (14294) 20 3203 3627 160,2 27
Thomas Witt (14216) 12 1813 2285 151,1 36
(Fehlspieler) (0) 4 480 480 120,0 0

60 9.498 10.814

Team6 Pinnetou

Jörn Breede (18505) 16 2864 3136 179,0 15

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 60 03.11.20231Seite 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
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netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2023/24 im Crazy&Fun Neumüns
Vorrunde, 5. Spieltag vom 02.Nov 2023

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team6 Pinnetou

Uwe Stamer (12881) 12 1971 2267 164,3 26
Frank Bargholt (17889) 8 1297 1561 162,1 28
Hauke Proplesch (27095) 20 3190 3782 159,5 30
Martin Knötzel (35747) 4 564 740 141,0 44

60 9.886 11.486

Team7 Schwale-Striker

Karsten Löhn (16873) 20 3836 4040 191,8 8
Jamnong Masawat (26412) 4 751 831 187,8 9
Andreas Niedrich (11313) 12 2251 2271 187,6 9
Mario-Nicola Moritz (14370) 4 736 736 184,0 0
Finn-Lasse Weidenhöfer (23671) 12 2159 2407 179,9 22
Monique Löhn (28071) 8 1180 1500 147,5 39

60 10.913 11.785

Team8 Strikemaker

Nicolas J. Gripp (35527) 20 3471 3995 173,6 19
Sören Kleinwort (22646) 20 3106 3610 155,3 33
Jens Kroll (26060) 20 2696 3588 134,8 48

60 9.273 11.193

Team9 The Donkeys

Hartmut Peters (19139) 16 2666 2974 166,6 25
Wolfgang Schön (29499) 20 3054 3430 152,7 36
Ulrich Bahr (26189) 8 1087 1263 135,9 49
Ilona Tamm (21777) 16 2094 2634 130,9 50

60 8.901 10.301

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 60 03.11.20232Seite 2.0.13.15


